Dutch Bowling Club Warmond: Statistieken MAANDAG DUO LEAGUE  Oliepatroon: sport - MELBOURNE 37 ft
Laatst gespeelde speeldag: 11-09-2023

Stand

Team Punten TPF

7 AF EN TOE 11.0 1178 paan 17
6 JAM 12.0 1126 baan 16
9 STRIKE FORCE 9.0 1187 baan 19
2J.J.R 10.0 1150 baan 10
4 LUCKY STRIKE'S 8.0 1071 baan 11
3 COCTAIL 6.0 1067 baan 13

10 300 JENZEN 5.0 1147 paan 20
1 DIFFERENCE 4.0 1025 baan 9
8 THE TWO PINS 3.0 1082 paan 18
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NA RAAK 2.0 989 baan 15

Hoogste game heren

2023-09-11 Joost Duivenvoorden
2023-09-11 Ewald van der Waals
2023-09-11 Justin de Haan
Hoogste serie heren
2023-09-11 Joost Duivenvoorden
2023-09-11 Justin de Haan
2023-09-11 Jens Edelaar
Naam

Joost Duivenvoorden
Justin de Haan

Mark Teiwes

Jens Edelaar
Vincent Laterveer
Dennis Ninaber
Koos Graves

Jordy Kok

Kevin van der Ploeg
Ewald van der Waals
Casper Westgeest
Bert van der Ploeg
Tim Arrachart

Jack Arendse

Erwin Mulder

Spelers met minder dan 50 procent gespeelde games

Naam G1l
1 Myléne Mulder 141
2 Cok Edelaar 147
3 Claribel Muis 126
4  Mandy van Lith 93

212 2023-09-11

192 2023-09-11

190 2023-09-11

606 2023-09-11

535 2023-09-11

504 2023-09-11

Heren
Speeldag

G1 G2 G 3 Totaal HG

204 212 190 606 212

160 185 190 535 190

154 171 179 504 179

148 173 183 504 183

169 148 156 473 169

167 135 160 462 167

148 124 180 452 180

121 188 130 439 188

131 128 178 437 178

120 119 192 431 192

140 144 143 427 144

134 139 150 423 150

131 158 132 421 158

156 101 94 351 156

114 111 120 345 120

Dames
Speeldag

G2 G3 Totaal HG HS
203 213 557 213 557
124 136 407 147 407
144 124 394 144 394
122 116 331 122 331

Spelers met minder dan 50 procent gespeelde games

Hoogste game dames

Myléne Mulder
Cok Edelaar
Claribel Muis
Hoogste serie dames
Myléne Mulder
Cok Edelaar
Claribel Muis
Seizoen
HS Pinfall Games
606 606 3
535 535 3
504 504 3
504 504 3
473 473 3
462 462 3
452 452 3
439 439 3
437 437 3
431 431 3
427 427 3
423 423 3
421 421 3
351 351 3
345 345 3
Seizoen
Pinfall Games
557 3
407 3
394 3
331 3

213
147
144

557
407
394

Gem.
185.67
135.67
131.33
110.33

Gem.
202.00
178.33
168.00
168.00
157.67
154.00
150.67
146.33
145.67
143.67
142.33
141.00
140.33
117.00
115.00


https://www.bowlingnbf.nl/huisleagues/teamstanden/speeldag/188/985/2023-09-11
Oliepatroon: sport - MELBOURNE 37 ft
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